
Uchwała Nr IV/21/22
Rady  Miejskiej  w  Pasłęku

z dnia 25 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/3/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 lutego 2021 roku w
sprawie wysokości cen opłat za korzystanie z usług oraz korzystanie z obiektów i urządzeń
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  i  art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (tj.  Dz. U. z 2021 r.  poz. 679 ze zmianami) Rada Miejska w Pasłęku
uchwala, co następuje:

§1. 
W uchwale Nr I/3/21 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 lutego 2021 roku w sprawie wysokości
cen opłat za korzystanie z usług oraz korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Pasłęku (Dz. Urz. Woj. W-M z 2021 r. poz. 989) wprowadza się następujące
zmiany: 

1) w §1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) zajęcia rekreacyjne jazdy konnej prowadzone przez instruktora oraz udostępnienie 
parkuru, koni i sprzętu jeździeckiego:
a) jazda konna – 50 zł za 45 minut,
b) zajęcia treningowe – 30 zł za 1 godzinę, ”;

2)  w §3 po pkt. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) z opłat, o których mowa w §1 pkt 9 – podmioty, których głównym statutowym celem
działalności  jest  jazda  konna,  mające  siedzibę  na  terenie  gminy  Pasłęk,  jeżeli  zajęcia
rekreacyjne jazdy konnej, o których mowa w §1 pkt 9 związane są z realizacją zleconych
tym podmiotom do realizacji zadań własnych gminy w zakresie sportu jeździeckiego lub
rekreacyjnej jazdy konnej.”.

§2.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego  i  podlega  ogłoszeniu  do  publicznej  wiadomości
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Marian Matuszczak



UZASADNIENIE

Do  uchwały  Nr  IV/21/22  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  25  marca  2022  roku  w  sprawie
wysokości cen opłat za korzystanie z usług oraz korzystanie z obiektów i urządzeń  Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku

W  związku  z  rosnącym  zainteresowaniem  dzieci,  młodzieży  i  osób  dorosłych  spoza
terenu Miasta i Gminy Pasłęk rekreacyjną jazdą konną i zajęciami treningowymi prowadzonymi
przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, mając na względzie propagowanie sportu
jeździeckiego, a także wpływ tego sportu na rozwój fizyczny i zdrową rywalizację sportową osób
uczestniczących  w  zajęciach,  dysponując  odpowiednią  bazą  sportową  oraz  wyposażeniem  i
opieką instruktorską, w czasie wolnym od zajęć związanych z realizacją zadań własnych gminy
Pasłęk  w  zakresie  kultury  fizycznej,  sportu  i  turystki,  istnieje  możliwość  organizowania  na
posiadanej przez MOSiR bazie obiektów i sprzętu, zajęć w zakresie rekreacyjnej jazdy konnej
adresowanych  do  większej  grupy  osób,  zgodnie  z  zapotrzebowaniem  społecznym,  za
odpłatnością.

W  związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  ustalenia  opłat  za  tego  typu  zajęcia  z
wykorzystaniem obiektów i sprzętu jeździeckiego MOSiR w Pasłęku.

Jednocześnie zachodzi społeczna potrzeba zwolnienia z tych opłat klubów jeździeckich
mających siedzibę na terenie gminy Pasłęk, w zakresie o którym mowa w §1 pkt 2 niniejszego
projektu uchwały, by dać tym klubom wsparcie w realizacji ich statutowych zadań w zakresie
sportu jeździeckiego i rekreacyjnej jazdy konnej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedstawionej sprawie jest zasadne.


